
Pienlaina on tarkoitettu erityisesti pienen, alkavan tai jo toi-

mivan yrityksen toiminnan rahoittamiseen. Lainaa käytetään 

yrityksen liiketoimintaan liittyviin kone- ja laiteinvestointeihin, 

käyttöpääomatarpeisiin tai muihin toiminnan aloittamis- ja 

laajennushankkeisiin tai yrityksen kehittämiseen. Pienlainaa 

voidaan myöntää yhdessä tai useammassa erässä yhteensä 

enintään 35 000 euroa. Lisäksi Finnveran muu rahoitus on mah-

dollista. Pienlainaa voidaan myöntää kaikille yritysmuodoille, 

ja sitä voi täydentää työ- ja elinkeinoministeriön myöntämä 

starttiraha.

Pienlainaa voi saada yritys

• jossa työskentelee enintään viisi henkilöä

•  jossa yrittäjäomistaja työskentelee päätoimisesti

•  joka toimii muilla toimialoilla paitsi ei varsinaisessa 

 maatilataloudessa, metsätaloudessa eikä rakennusliike- 

toiminnan perustajaurakoinnissa. 

Miten arvioimme yritystäsi?

Rahoituspäätöksiämme edeltää selvitys yrityksen mahdolli-

suuksista menestyä markkinoilla. Arvioimme yrityksen tavoit-

teita, kehittämissuunnitelmia ja markkinatilannetta sekä erityi-

sesti paikallista kilpailutilannetta. Arvioimme myös yrityksen 

liiketoiminnan vaatiman kokonaisrahoituksen ja omarahoitus-

osuuden riittävyyttä.

       Edellytämme, että yrityksen liiketoiminta on kannattavaa ja 

yrittäjän henkilökohtainen talous on kunnossa.

Pienlainan ehdot

Lainamäärä: 3 000 – 35 000 euroa.

Korko: kuuden kuukauden euriborkorko ja marginaali. Lainan 

korko sisältää valtion korkotukea. 

Laina-aika: 5 vuotta.

Pienlaina
– pienyrityksen perustamiseen 

ja kehittämiseen

  Harkitsetko oman pienyrityksen perustamista 
tai liiketoiminnan kehittämistä? 

  Finnveran  pienlaina voi olla ratkaisu 
yrityksesi rahoitustarpeisiin.



Vakuus: Toiminimien haltijat, avoimen yhtiön yhtiömiehet

sekä kommandiittiyhtiön vastuunalaiset yhtiömiehet 

vastaavat lainasta henkilökohtaisesti. Osakeyhtiön pääosakkail-

ta edellytämme omavelkaisia yleistakauksia, joiden yhteismää-

rä on enintään lainan määrä. Mahdollisista muista vakuuksista 

neuvotellaan tapauskohtaisesti. 

 Lainasta peritään toimitusmaksu.

Hakeminen

Rahoitushakemuksen voit tehdä turvallisesti ja luotettavasti 

Finnveran kotisivuilla www.fi nnvera.fi >Asioi sähköisesti.

Finnvera toimii EU-rahoituksen välittäjänä

Finnvera välittää Euroopan aluekehitysrahaston (EAKR) korko-

tukea investointi- ja käyttöpääomalainoihin, naisyrittäjä-, pien-, 

yrittäjä- ja ympäristölainoihin. Lisäksi EAKR:n takausprovisio-

tukea välitetään investointi- ja käyttöpääomalainojen takauksiin. 

EAKR-rahoitus kattaa Itä-Suomen ja Pohjois-Suomen suuralueet 

kokonaisuudessaan. Etelä-Suomessa ja Länsi-Suomessa EAKR-

rahoitusta kohdennetaan ns. haasteellisimmille alueille.

Julkiset neuvontapalvelut yrityksille, 
yrittäjille ja yrittäjiksi aikoville

Saat asiantuntevaa tietoa ja neuvoja yritystoiminnan 

käynnistämisestä, yrittämisestä ja yrityksesi kehittämisestä 

julkisten yrityspalveluiden yhteisestä verkkopalvelusta 

(www.yrityssuomi.fi ). 

Aloittavat yritykset saavat apua liiketoimintasuunnitelman 

laatimiseen ja rahoitushakemuksen valmisteluun seudullisilta 

yrityspalveluilta (ml. uusyrityskeskukset). Ne antavat usein 

aloittavan yrityksen hankkeesta lausunnon, jota Finnvera käyt-

tää päätöksenteossaan.

PIENLAINA

Rahoitushakemuksen käsittelyä
nopeuttaa liiketoimintasuunnitelma, 
jonka tekemisessä auttavat 
seudulliset yrityspalvelut.

Finnvera Oyj, Valtakunnallinen vaihde 020 460 11, 

www.fi nnvera.fi 

Aluekonttorit: Helsinki, Joensuu, Jyväskylä, Kajaani, 

Kuopio, Lahti, Lappeenranta, Mikkeli, Oulu, Pori, 

Rovaniemi, Seinäjoki, Tampere, Turku, Vaasa

www.yrityssuomi.fi 

Hae Finnveran rahoitusta sähköisesti osoitteessa  

www.fi nnvera.fi  – Asioi sähköisesti. 

Puhelinpalvelu 020 690 782 – neuvontaa 

rahoitukseen ja hakemusten täyttämiseen 

liittyvissä asioissa.
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